
ROLLEI cestovní čistící sada pro Fototechniku – CZ  

 

Praktická čistící cestovní sada ideální pro mokré i suché čištěné kamer, čoček, filtrů a 

displejů, Odstraňuje otisky prstů, mastnotu, prach a špínu. Obsah balení: 

 

Mačkací „foukátko“ – na prvotní odstranění prachu před použitím čistícího pera na 

objektivech 

Čistící roztok + 5 mikro-vláknových utěrek – pro čištění skla objektivu, utěrky jsou 

univerzální, včetně využití na displej. Roztok nezanechává čmouhy 

Čistící pero = doporučujeme nejdříve štětečkem odstranit prach, druhá strana pera je pak 

pro konečné čištění (mastnota, otisky) 

10x Jednorázové ubrousky = antibakteriální, k celkovému čištění foťáku, není určeno na skla 

objektivu. 

Semišová utěrka pro celkové čištění foťáku. 

 

Úložný box pro čistící sadu s karabinou 

 

 

ROLLEI cestovná čistiaca sada pre fototechniku – SK  

 

Praktická čistiaca sada ideálna na mokré i suché čistenie kamier, šošoviek, filtrov a 

displejov. Odstraňuje odtlačky prstov, mastnotu, prach a nečistotu. Obsah balenia: 

Stlačovacie „fúkatko“ – na primárne odstránenie prachu před použitím čistiaceho pera na 

objektívoch 

Čistiaci roztok + 5 mikrovláknových utierok – na čistenie skiel objektívov, utierky sú 

univerzálne, vrátane využitia na displej. Roztok nezanecháva šmuhy. 

Čistiace pero – odporúčame najprv stetcom odstrániť prach, druhá strana je potom na 

finálne čistenie (mastnota, odtlačky) 

10 x jednorázové obrúsky – antibakteriálne, na celkové čistenie fotoaparátu, nie je určené na 

sklá objektívov 

Semišová utierka na celkové čistenie fotoaparátu 

Úložný box na čistiacu sadu s karabínou  


